4) Podpora je poskytována v souladu s podmínkami nařízení Komise (EU) 2020/1001 ze dne 9. července 

2020, kterým se stanoví prováděcí pravidla ke směrnici Evropského parlamentu a Rady 2003/87/ES. 

II. 

Výše dotace 

1) Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory podporu formou dotace ve výši 1 527 250,04 Kč (slovy: 

jeden milion pět set dvacet sedm tisíc dvě stě padesát korun českých a čtyři haléře). 

2) Základ pro stanovení podpory odpovídá způsobilým výdajům stanoveným Fondem dle žádosti a jejích 

příloh a činí 2 729 577,41 Kč. 

3) Skutečná výše podpory je limitována částkou uvedenou v bodu 1. Pokud skutečné výdaje akce (a to